Заведующему МБДОУ
Новокаргинский д/сад № 20
                                                                                          Л.А.Неклюдовой
                                                                                              _________________
                                                                                              _________________
                                                                                               _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять  на работу на должность _______________________________________
с «____» ________ 20    года

«____» _______________20      г.                   подпись:
                                                                           расшифровка: _____________

[bookmark: _GoBack]